
LIGNE 51
RESEAU URBAIN DE NANGIS

"NANGIBUS"

Page N°51-1
MAJ  25/07/2016

Ligne Verte
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de Fonctionnement LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV
Numéro de Course 5101 5102 5103 5104 5105 5106 5107 5108 5109 5110 5111 5112 5113 5114 5115 5116 5117 5118 5119 5120 5121 5122
Train venant de Paris 7:34  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
La Psauve 7:41
Général de Gaulle 7:45
Gare SNCF 5:22 5:52 6:22 6:52 7:20 7:53 8:36 9:04 10:00 11:06 12:06 13:06 14:03 15:03 16:00 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05  

Tacot 5:24 5:54 6:24 6:54 7:22 7:55 8:38 9:06 10:02 11:08 12:08 13:08 14:05 15:05 16:02 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
Z.A.C. des Roches 5:26 5:56 6:26 6:56 7:24 7:57 8:40 9:08 10:04 11:10 12:10 13:10 14:07 15:07 16:04 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
Gendarmerie 5:27 5:57 6:27 6:57 7:25 7:58 8:41 9:09 10:05 11:11 12:11 13:11 14:08 15:08 16:05 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
Lycée H. Becquerel 5:28 5:58 6:28 6:58 7:26 7:59 8:42 9:10 10:06 11:12 12:12 13:12 14:09 15:09 16:06 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
Collège 5:30 6:00 6:30 7:00 7:28 8:01 8:44 9:12 10:08 11:14 12:14 13:14 14:11 15:11 16:08 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13
Mairie 5:33 6:03 6:33 7:03 7:31 8:04 8:47 9:13 10:09 11:15 12:15 13:15 14:12 15:12 16:09 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16
Centre Municipal Aragon 5:34 6:04 6:34 7:04 7:32 8:05 8:48 9:14 10:10 11:16 12:16 13:16 14:13 15:13 16:10 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
Gare SNCF 5:36 6:06 6:36 7:06 7:34 8:07 8:50 9:16 10:12 11:18 12:18 13:18 14:15 15:15 16:12 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
La Psauve 16:20 17:27 18:27
Train vers Paris 5:46 6:16 6:46 7:16 7:44 8:16 9:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 19:17 20:17

Ligne Rouge
Période de fonctionnement A A A A A A SC A A A A A A A A A SC A A A A A A A
Jours de Fonctionnement LAV LAV LAV LAV LAV LAV LMJV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LMJV LAV LAV LAV LAV LAV LAV LAV
Numéro de Course 5123 5124 5125 5126 5127 5128 5145 5129 5130 5131 5132 5133 5134 5135 5136 5137 5146 5138 5139 5140 5141 5142 5143 5144
Train venant de Paris 7:34 8:34  10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
La Psauve 8:12
Gare SNCF 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:38 8:38 9:00 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
Fontaines - - - - - - - - - - - 13:40 14:40 15:40 16:40 17:09 17:40 18:09 18:40 19:09 19:40 20:09
Maison de Retraite - - - - - - 8:24 - - - - - 13:41 14:41 15:41 16:41 16:35 17:10 17:41 18:10 18:41 19:10 19:41 20:10
La Psauve 16:47
Général de Gaulle 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:40 8:40 9:02 10:40 11:40 12:40 - - - - - - - - - - -
Z.I. Commune de Paris 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:43 8:43 9:04 10:43 11:43 12:43
Z.I. René Cassin 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:44 8:44 9:05 10:44 11:44 12:44
Verdun 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:47 8:47 9:08 10:47 11:47 12:47 - - - - - - - - - - -
République 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:49 8:49 9:10 10:49 11:49 12:49 13:43 14:43 15:43 16:43 17:12 17:43 18:12 18:43 19:12 19:43 20:12
Piscine 5:22 5:52 6:22 5:52 7:22 7:50 8:50 9:11 10:50 11:50 12:50 13:44 14:44 15:44 16:44 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:44 20:13
Jean Bouin 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:53 8:53 9:12 10:53 11:53 12:53 13:45 14:45 15:45 16:45 17:17 17:45 18:17 18:45 19:17 19:45 20:17
Saint Exupéry 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:54 8:54 9:13 10:54 11:54 12:54 13:46 14:46 15:46 16:46 17:18 17:46 18:18 18:46 19:18 19:46 20:18
Estienne d'Orves 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:56 8:56 9:15 10:56 11:56 12:56 13:48 14:48 15:48 16:48 17:20 17:48 18:20 18:48 19:20 19:48 20:20
Cimetière 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:57 8:57 9:16 10:57 11:57 12:57 13:49 14:49 15:49 16:49 17:21 17:49 18:21 18:49 19:21 18:49 20:21
Z.A. Moulin St-Antoine 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 7:59 8:59 9:17 10:59 11:59 12:59 13:50 14:50 15:50 16:50 17:23 17:50 18:23 18:50 19:23 19:50 20:23
Maison de Retraite 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:01 9:01 9:19 11:01 12:01 13:01 - - - - - - - - - - -
Fontaines 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:02 9:02 9:20 11:02 12:02 13:02 - - - - - - - - - - -
Z.I. Commune de Paris - - - - - - - - - - - 13:53 14:53 15:53 16:53 17:26 17:53 18:26 18:53 19:26 19:53 20:26
Z.I. René Cassin - - - - - - - - - - - 13:54 14:54 15:54 16:54 17:27 17:54 18:27 18:54 19:27 19:54 20:27
Général de Gaulle - - - - - - - - - - - 13:57 14:57 15:57 16:57 17:30 17:57 18:30 18:57 19:30 19:57 20:30
Gare SNCF 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:04 9:04 9:22 11:04 12:04 13:04 14:00 15:00 16:00 17:00 17:33 18:00 18:33 19:00 19:33 20:00 20:33
Train vers Paris 5:46 6:16 6:46 7:16 7:44 8:16 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 - 18:17 - 19:17 - 20:17 -

A : Circule toute l'année sauf jours fériés

LAV : Circule du lundi au vendredi

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Pensez à vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur. www.procars.com

DESSERTE QUARTIER GENDARMERIE

DESSERTE DE LA ZONE INDUSTRIELLE ET DE LA MARE AUX CURES

Horaires valables à partir du 1/09/2016
TARIF UNIQUE : 2,00 € LE TRAJET

Renseignements horaires
Téléphone 01 60 67 30 67


